
MHMPP08F0Q5J 

Stejnopis č. <j

Smlouva o dílo
č. smi. objednatele: 

DIL/54/12/023110/2023

Identifikační číslo v programu Tender aréna: 
OCP/MZ/0030/23

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva“),
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO:
DIČ:

00064581 
CZ00064581

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 27-5157998/6000

(dále jen „objednatel“)

a

2. SPEEDDRILL s.r.o. se sídlem Okružní 690, Osnice, 252 42 Jesenice 
zastoupená Markem Holomečkem, jednatelem společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91087 
IČO: 26745704
DIČ: CZ 26745704
Bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 19-3105210227/0100
(dále jen „dodavatel“)

(Společně dále též jako „smluvní strany44 nebo jednotlivě též jako mluvní strana")

I. Veřejná zakázka

Tato smlouva je uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Revitalizace 
Prokopského jezírka44, zahájenou dne 31.5.2023 uveřejněním výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“).

II. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést stavební práce: „Revitalizace Prokopského jezírka44 na pozemku: 
p.č. 1243/1 v k.ú. Hlubočepy, a to v souladu s podmínkami této smlouvy a rovněž s pokyny objednatele udělenými 
v průběhu provádění díla (dále jen „dílo'4). Smluvní strany jsou vázány zadávacími podmínkami uvedenými ve

1



výzvě k předložení cenové nabídky a přijatou nabídkou dodavatele, předloženou dne 13.6.2023, na tuto veřejnou 
zakázku malého rozsahu.

III. Vymezení díla

1. Dí lo j e vymezeno:

a) projektovou dokumentací stavby,

b) oceněným položkovým rozpočtem = tj. nabídkou dodavatele předloženou dne 13.6.2023 
do výběrového řízení na uvedenou veřejnou zakázku; nabídka dodavatele je přílohou této smlouvy.

2. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky malého rozsahu uvedenými ve výzvě 
k předložení cenové nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, schválenou projektovou dokumentací a právními 
a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), se zákonem č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody 
a krajiny, vše ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Provedením části díla může dodavatel 
pověřit třetí osobu jen s předchozím písemným souhlasem objednatele (netýká se poddodavatelů, které 
dodavatel uvedl ve své nabídce).

4. V ceně díla, která je uvedena v čl. V. této smlouvy, jsou zahrnuty veškeré související ostatní náklady spojené 
se zhotovením díla; i ty, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny 
jednotlivých rozpočtových položek, a to zejména:

a) náklady na skládku přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot,

b) výkopové práce, jejichž skutečné zatřídění se nebude lišit o více jak dvě třídy oproti zatřídění 
v projektové dokumentaci,

c) likvidace odpadu v souladu s platnými právními předpisy,

d) úklid dotčeného okolí stavby,

e) náklady na zařízení staveniště a zřízení staveniště vč. veškerých energií,
f) atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, 

výstražné tabulky, informační zařízení a schémata,

g) zajištění geodetického vytyčení stavby a dalších geodetických činností souvisejících se stavbou,
h) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby,
i) kontrolní prohlídka hotového díla,

j) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření digitální formou 
podle pravidel Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy ve dvojí tištěné podobě a v digitální formě,

k) projednání záborů veřejných prostranství,

l) vytyčení inženýrských sítí vymezených projektem a jejich ochrana při realizaci díla,

m) zajištění vstupů na staveniště, v případě potřeby též přes soukromé pozemky,

n) zajištění staveniště proti vstupu veřejnosti z důvodu nebezpečí úrazu po celou dobu stavby;

o) ostraha staveniště zejména v mimopracovní době, ve dnech pracovního volna a pracovního klidu.

IV. Doba a místo plnění

1. Do 5 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy podepíší smluvní strany předávací protokol, kterým 
objednatel předá staveniště dodavateli a dodavatel je převezme. Při předání staveniště dále objednatel předá 
dodavateli příslušnou projektovou dokumentaci ve dvou vyhotoveních.

2. Dodavatel zahájí dílo do 5 pracovních dnů od předání staveniště dle předchozího odstavce.
3. Doba dokončení díla: nejpozději do 30. 4. 2024.

2



4- ®°lde:n ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, jsou smluvní strany po vzájemné 
dohodě oprávněny prodloužit dobu provádění díla dle předchozího odstavce o technicky zdůvodněnou Ihutu. 
Prodlouženi doby provádění díla bude v takovém případě řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.

5. Za vyssi moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami 
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na provádění 
díla. Za tyto okolnost, smluvní strany považují také nepříznivé klimatické podmínky (např. silné mrazy 
velke dlouhotrvající destove nebo sněhové srážky apod.) znemožňující pokračování některých druhu prací 
v období delším nez 3 dny, potvrzené ve stavebním deníku technickým dozorem objednatele.

6. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti bezodkladně 
pisemne vyrozumět druhou smluvní stranu.

dokumentad ádění ^ ^ P°Zemky Uvedené VČL IL’ bližší informace jsou uvedeny v projektové7.

v- Cenové ujednání a platební nodmínkv

... cenu stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele (oceněným
položkovým rozpočtem), která je jako její nedílná součást přílohou této smlouvy. Celková cena ve vyjádření 
bez DPI! je koncipována jako maximální, tzn.. může být i nižší, v závislosti na objemu prací skutečné 
poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky. Náklady
j^ednoUNýdi ro^6 h"1 ^h ’ k[e!éj.ne^SOU uvedeny v položkovém rozpočtu samostatně, tvoři součást ceny

Cena díla:

1. Objednatel zaplatí dodavateli smluvní

Cena celkem bez DPH 5 946 812,46 Kč
Cena celkem bez DPH slovy: Pět milionů devět set čtyřicet šest tisíc osm set dvanáct 

korun českých čtyřicet šest haléřů

DPH ve výši 21 % 1 248 830,62 Kč
Cena celkem vč. DPH 7 195 643,08 Kč

Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně v návaznosti na dílčí plnění dodavatele. Dílčím plněním se 
rozunn rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných dodavatelem v běžném měsíci 
a zjištěných k poslednímu dni téhož měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí 
zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace 
s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou 
položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká 
dodavateli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena 
prava a povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční 
doby podle příslušných ustanovení této smlouvy.

2.

3. Cena díla bude dílčími měsíčními fakturami hrazena až do7k. , . výše 90% dohodnuté ceny (vč. DPH).
Zbývajících 10 /„ ceny bude proplaceno po předání a převzetí díla a odstranění vad a nedodělku, a to 
na zaklade konecne faktury. Konečnou fakturu vystaví dodavatel a odešle objednateli nejpozději do 15 dnů 
po ukončeni přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí díla, resp do 15 dnů po 
protokolárním potvrzení odstraněni vad a nedodělků, bylo-li hotové dílo s nimi převzato.

4. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny buď elektronicky anebo v listinné formě ve třech 
vyhotoveních a nej později do 15 dnů od dokončení zakázky, popř. do 15 dnů od vzniku práva fakturovat 
dílci plném, budou doručeny objednateli, a to podle formy buď do datové schránky anebo na adresu:

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

3



Smluvní strana je oprávněna návrh na změnu smluvní ceny písemně odmítnout, pokud považuje požadavek 
druhé smluvní strany za neoprávněný nebo neprůkazný. V odmítnutí je smluvní strana povinna uvést důvod 
odmítnutí Odmítnutí musí být druhé smluvní straně doručeno do 14 dnů od doručení výzvy.

6. Inflační doložku, cenovou doložku nebo kurzovou doložku (dále společně jen „doložky") lze poprvé 
uplatnit za kalendářní měsíc následující po měsíci konce lhůty pro podání nabídek. Doložky lze uplatnit vždy 
pouze vůči dosud neprovedeným pracím ke dni zveřejnění příslušné rozhodné statistiky (indexy CSU obvykle 
zveřejněny 10. a 15. dne následujícího měsíce, průměrný kurz ČNB na konci daného měsíce). V jednom 
kalendářním měsíci není přípustné uplatňovat více doložek souběžně, změna je v jednom kalendářním měsíci 
možná pouze podle jedné z doložek. Změnu cen vyvolanou změnou právních předpisů, ve smyslu odst. 1 
písm. b) tohoto článku smlouvy, je ale v jednom kalendářním měsíci možné uplatňovat souběžně se změnou 
cen podle kterékoliv z doložek.

7. K uplatnění některé z doložek je dodavatel povinen domčit objednateli písemnou výzvu k navýšení ceny 
nejpozději do 15 dnů od okamžiku zveřejnění příslušné statistiky (rozhodné je datum uvedené na webu dané 
instituce), jinak nárok zaniká. Součástí písemné výzvy dodavatele musí být nová kalkulace ceny plnění, která 
bude doložena listinami prokazujícími oprávněnost požadavku dodavatele na úpravu ceny sjednané dle této 
smlouvy. Objednatel je oprávněn zvýšení ceny písemně odmítnout, pokud považuje požadavek dodavatele za 
nesprávný, neoprávněný nebo neprůkazný, v odmítnutí je objednatel povinen uvést důvod.

8. Odmítne-li smluvní strana požadavek dmhé smluvní strany na změnu smluvní ceny jako nesprávný, 
neoprávněný nebo neprůkazný ve smyslu odst. 5 nebo 7 tohoto článku, pak je smluvní strana žádající změnu 
ceny oprávněna na své náklady nechat k určení rozsahu a výše změny ceny vyhotovit znalecký posudek 
soudním znalcem. Odmítne-li vyzvaná smluvní strana změnu ceny i přesto, že závěr znaleckého posudku 
jednoznačně potvrdí oprávněnost výše i rozsahu navržené změny, pak má smluvní strana požadující změnu 
ceny právo od smlouvy bez sankce odstoupit.

9. Smluvní strany mají právo provést dodatkem prodloužení termínu dokončení prací o technicky zdůvodněnou 
lhůtu (tj. o dobu samotného zdržení a dobu technicky nutnou k odstranění následků zdržení) v případě, že 
v době po skončení lhůty pro podání nabídek:

nastane výjimečná, nepředvídatelná, smluvními stranami neovladatelná a nezpůsobená vnější událost či 
okolnost, kvůli které některá ze smluvních stran nebude schopna plnit své závazky v původním rozsahu 
a termínu, za takové okolnosti smluvní strany typicky považují typicky, avšak ne výlučně tyto oblasti:

i. přírodní síly - např. výjimečné klimatické podmínky a přírodní jevy, přírodní katastrofy, epidemie, 
apod.

ii. společenské jevy — např. stávky, demonstrace, nepokoje, zásahy veřejné moci, zásahy třetích osob, 
změna legislativy, apod.

iii. násilné a kriminální akty — např. terorismus, pirátství, lokální i mezinárodní rebelie, vzpoury, 
ozbrojené konflikty, mocenské převraty apod.

iv. další neovlivnitelné jevy — např. havárie, archeologické nálezy, skrytá kontaminace, chování zvířat, 
neplánované odstávky, blackout, apod.

dojde ke zdržení či omezení dodavatele z důvodů, které leží na straně objednatele, a to včetně důvodů 
způsobených objednatelem sjednanou třetí osobou nebo z důvodu příkazů či zákazů, které objednatel 
jako územně samosprávný celek nařídil ve veřejném zájmu k ochraně a bezpečnosti občanů a zajištění 
veřejného pořádku.

10. Smluvní strany jsou také oprávněny prodloužit či posunout termín pro dokončení plnění o technicky 
nezbytnou dobu, dojde-li ke zpoždění termínu uzavření smlouvy o více než 30 kalendářních dnů oproti 
předpokládanému termínu uzavření smlouvy dle zadávací dokumentace a zároveň platí, že:

po skončení lhůty pro podání nabídek nastaly okolnosti, které objektivně prodloužily délku zadávacího 
řízení, a tyto okolnosti nezpůsobila žádná ze smluvních stran. (Takovými důvody jsou zejména námitky 
podané proti úkonům v zadávacím řízení, vypořádávání těchto námitek, včetně případných dalších

a)

b)

a)

12



úkonů v zadávacím řízení vyvolaných podanými námitkami, anebo přezkum úkonů v zadávacím řízení 
ze strany orgánů dohledu a úkony v zadávacím řízení vyvolané tímto přezkumem.) a

zpožděný termín uzavření smlouvy vedl k takové zásadní změně okolností v porovnání s legitimními 
očekáváními smluvních stran založenými na předpokládaném termínu uzavření smlouvy, že se původní 
harmonogram plnění a termín dokončení prací dle zadávací dokumentace a nabídky dodavatele stal 
nemožným, protismyslným nebo velmi obtížně splnitelným. Za takové důvody nemožnosti, 
protismyslnosti nebo obtížné splnitelnosti termínu považují smluvní strany například:

i. posun části či celého plnění do klimaticky či časově nevhodného období, tedy např. na dobu, kdy 
plnění nebude přípustné realizovat, kdy bude vnějšími vlivy ohrožena výsledná kvalita plnění, 
anebo kdy poskytnutí plnění nebude smysluplné, neboť bude v rozporu s účelem, za kterým je 
pořizováno (Za typické obecné příklady takových vhodných či nevhodných období smluvní 
strany považují například termínová omezení daná právními předpisy - tj. zákazy či povinnosti 
provádět určité činnosti pouze v přesné daném období, technologická omezení určitých 
stavebních prací pouze na přesné klimatické podmínky, vhodnost určitých zahradnických činností 
pouze na konkrétní vegetační období, smysluplnost pořádání výukových programů pro třídy ZŠ 
a SS pouze v době školního roku, neúčelnost monitoringu hustoty provozu na komunikaci v době 
její uzavírky, apod.)

ii. zkrácení reálné doby pro dokončení plnění v případech, kdy termín plnění byl dle zadávacích 
podmínek navázán na předem stanovené pevné datum.

11. Při naplnění podmínek dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy jsou smluvní strany oprávněny 
změnit termín pro dokončení plnění o dobu technicky nutnou k odstranění následků zdržení s uzavřením 
smlouvy. Za odstranění následků zdržení smluvní strany považují zejména:

a) posun předem pevně stanoveného termínu pro plnění tak, aby došlo k prodloužení reálné doby plnění 
původní legitimně očekávanou délku plnění dle předpokládaného data uzavření smlouvy

v zadávacích podmínkách, nebo

b) prodloužení termínu plnění o minimální technicky nezbytnou dobu tak, aby došlo k posunu termínu 
plnění mimo nevhodného období ve smyslu písm. b) bod i. předchozího odstavce tohoto článku 
smlouvy, a to včetně zohlednění nutného posunu všech návazných činností (Za typické příklady 
technologicky nezbytného prodloužení termínu plnění smluvní strany považují například posun termínu 
u zahradnických prací, výsadeb, výsevů či kácení dřevin na vegetačně vhodné období, přerušení prací 
za účelem dodržení právních předpisů o ochraně přírody a krajiny nebo k ochraně chráněných živočichů, 
dále také přerušení venkovních stavebních prací 
od 15.12. do 15.3.,...apod.)

b)

na

v klimaticky nevhodném období

XVI. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez přílohy 11 stran textu. Objednatel 
obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, 
že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu 
k uveřejnění smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude smlouva zmšena od

4.

13



počátku. V takovém případě sc smluvní strany zavazuji poskytnout si vzájemné veškerou součinnost k 
nápravě tohoto stavu a uzavřeni nové smlouvy o stejném obsahu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvim registru smluv.

6. Smluvní strany výslovné prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se nepřiči dobrým mravům a neodporuje zákonu.

7. Hlavni mésto Praha zpracovává osobni údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR”). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://www.praha.eu/jnp/ez/o meste/magistrat/gdpr/index.html.

2 3 -06- 2023
Dne

Xý&STo
e.\
-r \

Marel o I o m e c e I
jednatel společnosti

Příloha smlouvy: Nabídka dodavatele (oceněný položkový rozpočet)

14

http://www.praha.eu/jnp/ez/o


I‘H A
PH AlGUE

ti A
PRA

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka zadávaná jako zakázka malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb o 
zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů

Název veřejné zakázky Revitalizace Prokopského jezírka 
malého rozsahu

Základní identifikační údaje
Zadavatel:
Název: Hlavní město Praha
Sídlo: Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSC: 110 01
ICO: 00064581
Zhotovitel:

Název: SPEEDDRILL. s.r.o

Sídlo: Okružní 690, 252 42 Jesenice - Osnice

IČO: 26745704

Kontaktní osoba:

\Telefon:

E-mail:

5 946 812,46 KčCV-lkm a nabídková cena za plném v Kč bez DPH

DPH 21% l 248 830,62 Kč

7 195 643.08 KčCelková nabídková cena za plněni v KČ:

Dne:

jméno a tunkce osoby oprávněně zastupovat 
účastníka zadávacího řízeni a její podpis



REKAPITULACE stavby
45/20 20
RVT Dalejského potoka a Prokopského potokaSt*vD3

CC-CZ:
Datum-.v-:o HluboCeoy

1Č,,j?v3al
Hlavni méato Praha

Ic
S?cEDORlLL,s.r.o.

DIČ

IČ 23*4570*
DIČ 7 i)d

?r:f««n«a

5 946 812,46;c„j »c.= DPH

VýSedar.é
1 248 830,62

Základ daně 
S 946 812,46

Saztxa daní
i • ÍXK 
15 00-ft

■f nekladní 
snížené 0,000,00

7 195 643,08CZK;«na s DPH v

Zpracovatelrojcktant

RazítkoRazítko Datum a ucop*sauni a codpis

t>jodravatcl Ucházet

Muí;. a DCGpIS RazitkoDatum 3 ocOp*sRszuko



^KAPITULACE objektů stavby a soupisů prací
45/2020

RVT Dařejského potoka a Prokopského potoka

HluboČepy

Hlavni mésto Praha
SPEEDORILL.sj.o.

S'-'vDa

K' Datum:

Projektant
Zpracovatel:

KÓO
Cena b« DPH [CZK] Cena i DPH [CZK]

macly z rozpočtů
5 946 812.46 7195 643,08

7 195 643.08 
117 850.01 
552 849,00 

4 333 510.87 
158 088.55 

1 446 168.74 
346 388,10 
240 790.00

SO 12
SO 12.1 
SO 12.2 
SO 12.3 
SO 12.4 
SO 12.5 
SO 12.6 
SO 12.7

Prokopské jezírko
Pflpravn* práce 
Odtěžení sedimentu 
Prokopské Jezírko 
Demolice šachet 
Nové potrubí 
Obnova povrchů 
Vedlejší rozpočtové náklady

5 946 612,46 
97 398.70 

458 900.00 
3 581 413,78 

130 650,04 
1 195 180,78 

286 271,16 
199 000.00

Sv.ni 2t2



KRYCÍ list soupisu prací

Stavba:
RVT Dalejsxého potoka a Prokopského potoka

Objekt:
SO 12 - Prokopské jezírko

Soupis:
SO 12.1 - Přípravné práce

KSO: CC-CZ:
Datum:HluboČepy 13.C6.2023Místo:

IČ:Zadavatel:
Hlavni město Praha DIČ:

IČ:Uchazeč:
SPEEDDRlLL-.s.r.o.

28745704
CZ26745704DIČ:

97 396,70Cena bez DPH

Výfie daně 
20 453,31

Zinlad daně 
97 396,70

Sazba dané 
21,00% 
15.00%

dph základní 
snížená 0.000,00

Cena s DPH v CZK 117 850,01

Projektant Zpracovatel

Datum a oodols Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazoč

Datum 3 pedp*S' RazítkoRazítko Datum a oodDis:

Síran* 1 zS

J



jéKAPITULACE členění soupisu prací

i;vt*
RVT DaJejského potoka a Prokopského potoka 

SO 12 - Prokopské jezírko

S012.1 - Přípravné práce

Hlubočepy

Hlavni máslo Praha 
SPEEDDRILL.s.r.o.

Datum: 13.06.2023

dilli * POP*
Cena čolkem [CZK]

áklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemni práce 
4 - Vodorovná konstrukce 
6 - Trubní vedeni

9 - Oetatni konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun suté
998 - Přesun hmot

97 396,70

97 396.70 
52 471.16 
2 040.00 

41 508,00 
375.00 
722.12 
280.42

Stana 21 $



1
l0UPIS PRACÍ

58^03
RVT Daiejského potoka a prokopského potoka

oj**
SO 12 Prokopské ezirko

K)P'S
SO 12.1 - Přípravné práce 

Mluoočepy 
Hlavni město Prana 
SPEfcDDRllL.s.ro.

Datum 13 06.2023
sto-

davatei

rrazaí:

VJ Množství J cena (C2K] Cena *«em [C2K] Cenová soustavaPopiskodI Typ

jklady soupisu celkem 97 396,70

97 396,70Práce a dodávky HSV0 HSV
52 471 16Zemni prače-

Odstraněni křovin a stromů průměru kmene co 10O 
mm i s kořeny sKlonu terénu do 1.5 z celková plochy 
přes 100 do 500 m2 strohé

0

4 030,00 CSURS 2023 C*31 COm2 130000K * 1!25»102

, i- < i, »3C
D tach!VC«a zprava. C Se Situace káceni
130 :1 í W
Odsrranéni stromu listnatých průměru kmene ořeš 100 k |& 
do 30G mm

103,CO CS ÚRS2023 011.000 183.00112101101

»
D Technická zorava. C.5c Štuce káceni
i
Odstraněni stromů listnatých průměru kmene pfes 300 
do 500 mm

329,00 CSURS 2023 011 000 329.00112101102

D Tecnncka zprava. C 5c Situace kaceni
i
Odstraněni stromů fctnatýcn průměru kmene pfes 503 
do 700 mm

53’,00 OSŮRS2023 011.003 531,00112101103 kus

v esc
O Technická zprava. C 5c Situace kaceni
1
Stěpkováni pařezů a větvi stromů průměru k-r.ene do 
300 mm s naloženi m 
0 Technc«á zpráva. C 5c Skuace káceni

3B3.001.3C0 383.00kus1121SS215R

Stěpkováni pařezů a větvi stromů průměru kmene přes 
300 do 5CC mm s naložením 
D.Tecirická zpráva. C 5c Siluace kBcenl

562,001 000 562 00K 112155221R

MI
Slfipkován' pařezů a větvi stromů průměru kmene p;o* 
500 do 700 mm s neožením 
O Tectwieka zprava. C 5e Stuacc káceni

821.00 32’ .001.C03K 112155225R

3 341.00 CS URS2023 01Stěpkováni keřového oorostu hustého s naložením 130.000 25.7Cm2K H2155315

asc
D Techneka zprava. C 5c Situace káceni
I * i

362.00 CS URS 2023 011 000 362 0C< 112251’01
Cn » esc

Odstraněni pařezů průměru pfes 100 dc 300 mm kus

0 Technická zpráva. C 5c Situace káčeři
; ujci

635.00 CSŮRS 2023 011,000 685.00Odstraněni pařezů průměru přes 300 oo 500 mm kus11225-102

ose
D Technická zprava, C.5c Sanace káceni

1 100 00 CS URS 2023 011 1CO.OCX 112251103 Odstrarěni pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 1,000

■*. psc U -'Ji-"
D Tecnn«»a zprava. C 5c Situace kacem

i í-y.i

15 250,00 CS URS 2023 01305.00« 115001101 50.000Převedeni vody potru&im DM do 100
j *

POiflHr*t i pekián: 
rVmien 30 m 
O Tecnr»c<a zprava
.".-20'vvrhmňni .Dimujert-.: vzd 70 m*
Čerpáni vooy -na dopravní výšku do 10 m průměrný 
pfitok ořeš 500 do 1 000 tfmin
•H* 'J ' > V — ' _»r*í r*** *
O Technická zp-áva
•Wpte.eoenl vody po dobu přepojeni ooliub. * převedeni
i-iivufi nit* >:< vipiini vi'rf.; -i
1'aif.siS na dopravní výšku do 10 m průměrný
pí ■» pres 1 OOO do 2 000 l/min

vp*Oíce Čerpá* reay
W
w -•JJ

5 520.00 CS URS 2023 01X 115101202 133.0040.000hod

40.000

* 11510-203 11 745. 03 CS URS 2023 01214 0C54 888noc

ÁStrana 3 z 5



«
Kód Popis .VIJi Typ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Předpokládaný výkon čerpadla 16-tOl/toin 
D Technická zpráva
i^í'iO/1 N/nO?*" 1 'vy -T; ;;rli ic.t-rcu
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy tšžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

r--1
131251100 m3 3,375 555 00 1 673,13 CS ÚRS2023 Q1

. (Ti

D Technická zpráva, výkres č 12 02 
I I 7' r. '| ;;.,iViídrifhij c-jíi „ti - dočasné ::t y0|<sr. '
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 
D kmene přes 100 do 300 mm

: <- u. i

D Technická zpráva, C 5c Situace kácení

•• :~r.

162201401 kus 1,000 31 00 31,00 CS URS 2023 01
• ' t f;,li

1
|Vodorovné přemístěni .-iivi stromů listnatých do 1 km 
!D kmene přes 300 do 500 mm

K 162201402 kus 1 000 162,00 162.00 CS URS 2023 01
■«! V A ‘ ‘i. " 'I T

D Technická zpráva, C 5c Situace káceni
Cuú

Vodorovné přemístěni vélvi snomů listnatých do 1 km 
'D kmene pres 500 do "00 mrn

K 162201403 kus 1 000 439,00 439,00 CS URS 2023 01
PSC /. ».

D Technická zpráva, C.Sc Situace kácení
‘ 'V.l

Varovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1 
:<rn kmene přes 100 do 300 mm

K 162201411 kus 1,000 444,00 444,00 CS URS 2023 01
, PSC

D Technická zpráva, C 5c Situace kácení
1 i :.ur:

| Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1 
(km D kmene pres 300 do 500

K 162201412 kus 1,000 937,00 937,00 CS URS 2023 01mm
■ t - . "i i,::: :•

□.Technická zpráva, C 5c Situace kácení
1 I.UX
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 500 do 700 mm

162201413 kus 1,000 2 160,00 2 160,00 CS URS 2023 01

D Technická zpráva, C 5c Situace kácení; t CC0
Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 100 do 
300 mm

K 162201421 kus 1,000 92,00 CS ÚRS 2023 0192,00
fi.T- —iZJiC

D.Technická zpráva, C.5c Situace kácení
1 CCC
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 
500 mm

i j:‘ ■ i,.v ■

D.Technická zpráva, C.Sc Situace kácení

K 162201422 kus 1,000 352,00 352,00 CS URS 2023 01

1 ; citu
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 
700 mm

K 162201423 kus 1,000 652,00 652,00 CS ÚRS 2023 01
i n::,::

D Technická zpráva, C 5c Situace káceni
* 0'V.i

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

K 174151101 m3 3.375 144,00 486,00 CS ÚRS 2023 01
* PSC

D Technická zpráva, výkres č. 12.02 
1,5*1,5*1,5"rozpojeni přívodního potrubí - dočasné připojení” 3,375

4 Vodorovné konstrukce

Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu 
vyspárovánim tl 300 mm pro hydromeliorace

2 040,00

K 465513328 s
m2 1,200 1 700,00 2 040,00 CS URS 2023 01

On me PSC •: iíí -x : «•? :
□.Technická zprava, výkres 6 12 01 
2*0,6 1,200

0 8 Trubní vedeni

Montáž kanalizačního potrubí z PE HD otevřený výkop 
sklon do 20 % D 400 mm
D.Technická v virus ; 12.1 
zT-'trůni na rfvtch-j, vč zatěsnění soo.ir’ 
trubka kanalizační PE-HD D 400 mm

Dočasné přepojení Rozpojení přívodního potrubí, vč 
navrtávky do výtokového potrubí a vč,materiálu. 
Zatěsnění studniční pěnou.
D Technická zpráva, výkres č 12 02

Potrubí DN 315 - koleno 2x, potrubí dl 1,0 m, potrubí dL 0,5 m
Redukce 315/200, redukce 400/315 
studniční pěna

41 508,00
K 871394201R 2,000 354,00m 708,00

i.iWC
M 28619330R 2,000 3 000,00m 6 000,00

K R01 soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

! UIC
Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně Šachty DN 150, 
|vč. selenové zátky prs zamezeni průsaků 
D Technická zpráva 
2"vyřezání potrubí DN 150, litina’*
Zabetonování prostupu skrz šachtu, Betonové zátka pro 
zamezení průsaku vody, beton C 30/37

K R02 kus 2,000 5 000,00 10 000,00

2,000

Strana 4 z 5



Cenová soustavaMnožství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJKód Popis
Typ

Jádrové vrtání ve stísněném prostoru o výšce 1,3 m.
Délka Jádrového vrtání cca 1,0 m, průměr DN 200 mm, kpl 
osazení potrubí PD-HD DN 200.

□.Technická zpráva
potrubí PE-HD DN 200, dl. 1,0 m
zatěsněni otvoru okolo potrubí betonem C30/37 - 0,02 m3 
Čištění ocelového potrubí DN 1C0 - 2,5 m 
snížení betonové přelivné hrany o cca 25 cm, ti. etonové kce 
20 cm, délka seříznuti 1,6 m

9 800,001,000 9 800,00R03

1,0001

275 úůOstatní konstrukce a prače bourání 
Bourání konstrukcí LTM zdivá kamenného na MC 
strojně

, 9

375,00 CS ÚRS 2023 012 500,000,150m3« 966025112

D.Technická zpráva, výkres 5,12.1
0.5*1 *Q,3’’potnjbí na výtoku, vft. zatěsněni spoje1' 0,150

722 12Přesun sutě

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
•r rn . • (skládkovné) smésného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

.. 997

271,88 CS ÚRS 2023 01825,000,435997013871 |

- ..i1
i>,; v-\> u3T\,p^vii;;M z i.v-i r l ť - /ve>iínv*;

;;doro«.Tid doprava suti a vybouraných hmot do 1 km 
pic LTM

103,10 CS ÚRS 2023 01237,000,435;■ 997312511 I

i:

0 .i.':*.0 4 jj ’cpr_vn-=ni ze zdivá z LK - /vio-ícví; i:s.o‘
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a
v-y^Ouraných hmot pro LTM

256,22 CS ÚRS 2023 018,265 31,00997312519 i

r; a,: PSC ‘'Z’1'/ J>

i; 1 i' tip-r.-noni ze zdiv:i z LI- - vdzkovč -jio ’
90,92 CS ÚRS 2023 01209,000,435Nakládání suti a vybouraných hmot pro LTM- 997312611 l

i-o1L: -O. ■ - _■*•!
0,435Q,435"opevnění ze zdivá z LK - výtokové čelo"

280.42
280.42 CS ÚRS 2023 01

Přesun hmot
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály

998
0,941 298,00I 998332011 

,i c Pse ___Z.

Strana 5 z 5



krycí list soupisu prací
stavba:

RVT Oaiejského potoka a Prokopského potoka
COjckt:

SO 12 - Prokopské jezírko
Soupis

SO 12.2 - Odtěženi sedimentu

KSO:
Místo: CC-C7:

Datum:Hlubočepy
13.06.2023

Zadavatel:
Hlavni město Praha

lč
DIČ

Uchazeč:
SPEEDORILL.s.r.o.

IČ 26745704
CZ26745704DIČ

Cena bez DPH
456 900,00

Základ daně 
456 900.00

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Výěe dané 
95 949.00

-i H základní 
snížená 0.00 0,00

Cena s DPH v CZK 552 849,00

Projektant Zpracovatel

t.num a o.yjois Razítko Daním a podpis Razítko

Objednavatel
Uchazeč

•Hiutn a ponj>s Razítko Datum a porlr :s Razítko

SUBiu 1 z 3



-KAPITULACE členění soupisu prací

t*3 RVT Dalejského potoka a Prokopského potoka

p't
1 SO 12 - Prokopské jezírko

S* SO 12.2 - Odtěžení sedimentu

Htubočepy

Hlavni město Praha 
SPFFDDRILL.a.ro.

Datum: 13 06.2023ilC

isvhte'

Cena celkem [CZKj:,)« • POP*

Klady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 
5. Komunícace pozemní

456 900,00

456 900,00 
397 400,00 

59 500,00



pjP'S prací

rVT Dalejského potoka a Prokopského potoka 

1 SO 1Z • Prokopské jezírko

SO 12.2 - Odtaženi sedimentu

Hlubočepy 
Hlavní résto Praha 
SPEEDDRILL.s.r.o.

Datum: 13.06.2023

-tlHJ.

K0O Popis NU Mnoistvi j.cona [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sojsBvs

klady soupisu celkem 456 900,00
HSV Práce a dodávky HSV 456 900.00

Zemní práce

Oawmnňnl podkladu z kameniv* drceného ti přes 200 
<to 300 mm slrojně pl p/es 50 do 200 m2

397 -MX! ,'U
113107163 m2 70.000 *6 200.00 CS ÚRS 2023 C1260,00

JWr
O.TeehrteM správa
Ja*": 11r « -w.vj Sílit no;J
Odstraněni nánosů pil únosnosti dna pres 60 kRa

r«-
K 122703603 m3 3CO 000 500,00 150 0CC.00 CS ÚRS 2023 01
u. r

D.Tecňrtcká íprtva
«*•

'.'dderevoft pros 9 OOO dc I0000 m
.'•ívrarin/ ; Ivj". py třuy I skupiny 1

a: i
102751117 m3 300 000 300,00 90 000,00 CS ÚRS 2023 01

D Technická rpcáva
WC
Nakládáni výkODku z hornin tfldy tMitorosf f skupiny 
1 až 3 do 100 m3

167151101 m3 300.000 164,00 49 200.00 CS ÚRS 2023 01

O. Technická a*8vo
300

K 171251101 Uoíani sypaníny do násypů nezhutnéných strojné 300,000m3 300.00 90 000.00 CS ÚRS 2023 01

D .Technická rpráva
300 300 000

5 Komunikace pozemní

Podklad ze átěrkodrté ŠD plochy do 100 m2H 300 mm m2
59 500 00

59 500,03 CS ÚRS 2023 01< 564871018 70,000 650,00

O.TocrmieM ípráva 
?0-3,5**. kemenva <*125- s|eí<r 70.000

Strana 3 2 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

y,ivl>0
RVT Daejského potoka a Prokopského potoka

H vťkt
SO 12 - Prokopské |ezírko

Soupis:
SO 12.3 - Prokopské jezírko

CC-CZ:
Datum:H.ubočepy 13.06 2023

iC:jcovjwI:
Hlavní město Pra na DIČ:

Ifi: 26745704
CZ267457D4SPEEDDRILL.s.r.o. DIČ:

i?

n.irnka

3 581 413,78Ccn.i bez DPH

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

VýSe daně 
752 096.89

Základ daně 
3 581 413,78•>••1 základní 

snížená 0.000,00

4 333 510,67Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

t'*um a podp-s RazítkoRazítko Datum a podpis

Objednavatel Uchazeč

*
a [>cdp<s RazítkoRazítko Datum a podpis:

sir»r. 1 z 4



KAPITULACE členění soupisu prací

Rsn- Dalejského potoka a Prokopského potoka

SO 12 Prokopské jezírko
■4*

SO 12.3 - Prokopské jezírko

HluOočepy

Hlavní mésto Praha 
SPEEDDRlLUs.ro.

iio Datum: 13.06.2023

j.POpia
Cana celkem tCZKJ

iklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 • Zemní práce

3 • Svislé a Kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce 
6 • Trubní vedeni

998 * Pfesun nmot

3 581 413,78 

3 581 413,78 
2 970 827.23 

330 292.64 
267 515,00 

2 320,00 
10 458,91

Struna 214



0UPIS PRACÍ

,v:a
RVT Dalejského potoka a Prokopského potoka

l8,t SO T2 - °rokopské jetirko

lP's:
SO 12.3 - Prokopské jezírko

Hlubočepy 
Hlavní mčsto Praha 
SPEEDDRILL.s.r.o.

13 06 2023Datum.iio
javatei

Mnořstv J cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustavaKód Popis vuTyp

Klady soupisu celkem 3 581 413,78

3 581 413,78Práce a dodávky HSVd HSV

2 970 827 .:Zemní práce

Hloubeni >m nozaoazených v hornině tndy té/jteinosti 
lil skupiny 6 ot>,em Oo 20 m3 strojně

u; ■.
0 Technická zorava. výkres č 12 3 
O.n .2? vykop oro lávku"
2t25-0.9’2.2SJSiůad poíeraku'

0 I

12 415.25 CSURS2023 014.685 2 650.00131551101

PSC

0.129
4.556

Vrty do skalních stěn pritoěžným sacím vrtáním O přes 
93 do 156 mm do 45* hornina 1ř V a VI horolezecky

27 900 00 CS L/RS 2023 013.000 9 300.00155212346

|>SC
D Tec|-íi>c«a /pravd, v/oes i 12 3.12 4 
3*1 Uchyceni lávky - korzole I 10C* 3.000

ax
7 500.00P/ohť IPE válcovaný za teola IPE *00

V( zaMfeo»>4m <«ínt*ii ÍJ ťVw.iíaojcn ok"
D Tecrncka zprava, výkres 112 3
Vi-g','. .vin Uváv • i-š líkl, j d i 0 *n" 
voda ovoé pičmis'«*i< piet 60 oo 500 m 
•.•v>;spku7syo»-iiny _• i oirir.y !• v.-, '*3nelnostl ill skupiny m3 
•s * r

a. ooo * 300.0011 R02 m

.. i / r.

450.00 2 1C8 25 CS URS2023 01162351143 4.685

O W PSC —'V
Aj D Tecrwcna zpráva 

0.1*1.29‘vyKop p'0 lávoi' 
22S‘0.9*2.25'zaklad pežarakc

•l ,-3!i

rv
rv
Ar iiuu;l.T

Nakládán' výkopku z hornin třídy tězilalnosU III skupiny 
6 a 7 do 100 m3

1 803.73 CS URS2023 0I4.685 385.00167151103

lir. )■'

O Technická zprava 
0,!*1.29'výkoa pco lavlu*
2,25"D.9"2.2Vzá«i»d pojen*./'
Sílit.!!

Řizene honzontéini vrtáni dl přes 50 m s vtlačením 
potrubí přes DN 300 do 400 mm v hominé iř. IU 
skupiny 6 
D.Tehcnická zpráva
/apSlam zemních prací pro statovaci a cílová |ámy ve 
skalním podloží
Za,iití!n odsáván a Ikvidace vypiachové směsi 
Oodavka a svařeni patmbi ON 315 • 72 m

0.'29
4.5Í6

K S31 2 9'3 SCOsoubor 1,000 2 918 300 00

1.0301

» 3 330 292.64

42 174.00 CS ÚRS 2023 01

Svislé a kompletní konstrukce
Zdvo nadzákladové z lomového kamene vodních
staveb coksdni s vys párovánímk 321213345 9 900,00m3 4 260

O Technckfl zprava, výkres C.12 3
I 4/"j Oliiiad Ujícrar.u < :mOV.!«i • ZC*—' IK IU t.v. ;•*
Konslrukce vodních staveb z betonu prostého 
m-azuvzdoméno ti C 30^37

4 .Pví

K 321311116 63 119.64 CS ÚRS 2023 C17 124 8 360.00m3
* - Dsc

D.Technická zorava výkres č 12.3 
(1.26*0.15|*1.73*zaDetonovarii poíeraku' 
225-0 9-2 26'záCad pože-ikv’
0,1-1 Woelonový Nok pod láv.iT
Sn^-C'

2.439
4.556
0.'29

PrsiOM*cvaiv/ poícrsk :.;>4*1 '• x. r,u.a i ;-n >vš 
n nakup isazrín - UdHi »our.\*:i urcklup i petlic, a 
žánrem óiuž^tl «ií> in s vyfrěríva-vými rÁhštvz a 
i'C*i-í 1 < zen<H. zci/lcvár.t duzn

DTecmiieká zpráva výkres i 12 3 12.*
3.0"výk(es oOjeelu výpusti - výška pože>3k j 3 0 m (3 6 m>"

225 000,00R04 3.000 75 000.00om

3.030

267 515.0C4 Vodorovné konstrukce

sama 3 z 4



Kód Popis

Patka 2 lomového kamene pro dlažbu na sucho bez 
výplné spár
:<;•

D.Technická zpráva, výkres 6 12 1,12 2
I 5"na ./-/inku z pc:rubi‘
Pc-v-nsr na iu přes 3 m3 z lomo.eno kamene 
Iňdeneho hmolnusti přes 200 do 500 - rs a urovnáním
líce

MJ MnožstvíTyp J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

f, 461211711 
„ i- psc

m3 1,500 5 445,00 CS ÚRS2023 013 630,00
i i r

I 53: i
463211153 m3 5,900 43 070,00 CS ÚRS 2023 017 300,00

D.Technická zpráva, výkres 6 12 1,12.2 
3*0,8*1"kameny na štét, hra kamene cca 500 kg1’ 
3,5"rovnanina z LK na výtoku z potrnbi"
Součet

2,400
3,500
=• VlIÍJ

Lávka z kompozitu k požeráku, dl. 11.0 m, šifka 0.8 m 
dodávka materiálu + montáž (kompletní položka)
Poznámka k potožce 
Výkns 03 7
D Technická zpráva, výkres i 12.3
Vkompozitni lávka délka 11 0 m, šifka 0,8 m bez zábradlí,
lomená - uchyceni na konzole z I profilů a k požeráku"

Trubní vedení
I Obetonování porrLbí nebo c.lrvo stok betonem prostým 
|tř. C 30/37 v otevfer.em výTccu

R03 kpl 1,000 219 000,00 219 000,00

1,000

. 8 2 32C 00

2 320,00 Cc ÚRS 2023 01
K 899823181 m3 0,200 11 600,00

1
l!'--

D Technická zpráva, výkres Č.12 1,12 2 
0,4*0,5"na výtoku z potrubí" 0,200

998

K 998331011
Přesun hmot 
Přesun hmot pro nádrže

10 458 f;'í i
10 450,91 |CS ÚRS 2023 01t 27,166 385 00

,Lrr . /. - ,

I

I

'

Strana 4 z 4



kRVCÍ list soupisu prací

-•'.wL-J
«VT Dalejského potoka a Pro*op*Kéno poto*a

SO 12 - Prokopské jezírko

SO 12 4 - Demolice Uchet

CC-C2:
Datum:

►5-.* HluOodepy 13.06.2023

IČ
Hlavni mésto Prafia DIČ

IČ 2674570*
CZ26745704

oruzv-
SP6EDORILU.ro. DIČ:

Cen* baz OPH 130 650,04

Výiedaně 
27 436.51

Základ dané 
130 650.04

Sazoa daně 
21,00% 
15.00%

- zakacni 
tniianá 0,00 0.00

Sena s DPH 158 086,55v CZK

'roiektanl Zpracovatel

V,<r 3 |>0J^4 Razítko Datum a podj>s Razítko

kjeoravatal Uchazeč

a oodp» Razítko RazítkoDatum a sodou

Stane 1i4



;KAp:TULACE členění soupisu prací

I.*-'
rVT Dalejského potoka a Prokopského potoka

S 0 12-Prokopské jezírko

SO 12.4 - Demolice šachet 
Hluboiepy 
Hlavni město Praha 
SPEEDDRlLL.s.r.o.

Datum: 13.06.2023

Cena celkem [CZKj

Hady ze soupisu práci 
hSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 ■ Zakládáni

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
997 - Přesun suté

130 650,04

130 650,04

55 080.00 
3 850,00 

50 842,50 
12 825.00 

8 052.54

Sta-a 2 z 4



DUPIS PRACÍ

fca:
RVT Dalcjskóno potoka a Prokopského potoka

SO t2 - Prokopské jezírko

«;is
SO 12.4 - Demolice šachet

HKibočepy

Hlavni město Praha

SPtEDDRILL.s.r.o.

Datum: 13.06.2023P
javate

to**

koa PCO-S MJ Množství J cena ,C2K) Cena celkem jCZKj Cenová soustava'i?

iMady soupisu celkem 130 650,04

o HSV Práce a docávky HSV 130 650,04

Zemní prače

-louDuni rýn nozapaiených 4 do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skuoiny 3 opem Oo 5CO m3 strojně m

55 000 000

39 343.00 CSÚRS 2023 01132251254 *20.000 332.00

r BSC * r
0 Tecnníťká zpráva výkres i 12 3
i íTv Avnfič ; ,.-j acssimsru uJi

Vcccicvné ďemísvni:
.v‘M»u/syr.,.'ilny. htrrin, mev •ěž telnosti I skupiny 1 
.i- 3

líhCC
C !•: 500 m

< <62351103 77.00 9 240.00 CS URS 2023 01m3 120 000

- _
0 Technická zprávo. výkres č 12 9 
iV-fi-y.' vykuj: ;*:j i '~uir> ; osrriCc” Ucnci* 

Nakládán' výkopku z hornin třídy téíltelnosti l skupiny 
1 až 3 přes 10C m3

:rC(íi

6 000.0C’CSÚRS2C23 01137151111 120 000 50.00m3

- PSC
0 Technická /právo, výues i 12 9 
(1 .S*50*2)-30‘vý<ap pro potrubí a odstraněni iacheť

W
vv '20.000

D 2 Zakládáni
Zálivka (zaplněni) vyřazených tru Dnící' vedeni 
cementopooilkovou suspenzi do potrubí ON 150 
0 Tecltrcki zpráva. u”.;t« 12 9

3 550.00
K RC1 0.700 5 500.00 3 85C.00m3

0.7 0.70C

0 0 Trubní vedeni

Bouraní Mávajícího poirjDi z trub liWovýcn DN 150

50 842.50

13 9*8.00 CSÚRS 2323 0’850311B11 94,000 147.00m
iw— <

D .Technická zprava, výkres 4 12 9 
in>4í'|Kiir>i-i vi fcpma-snc* k í.‘*W 
Bourání slávajiciho potrubí z trub litinových DN p*e$ 
250 do 400

—Ir'•■u

968.00 CS ŮRS2023 01K 850391811 4.000 242.00m

psn •i v;,
0 'echrlcka zprava, výkres č.12 9
■*-mi /»»Hlv1|OH
Bouráni Sacnet ze ŽB strojně obestavěného prostoru 
o/es 1.5 do 3 m3

a r>
6 934.50 CSÚRS 2023 0’X 990331351 2.01C 3 450.00m3

.»- psc
A1 D Tecnrická zpráva, výkres 4.12.9

J <1 íStnič i í‘
Bouráni šachet ze 23 strojr.6 coestavénéro Drosioru 
přes 3 Co 5 m3

,• nu

B90351B51 24 467 00 CS URS 2023 01m3 11 380 2 150.00
i

A/ D Teennicka zp-ava. výkres 4.'2 9 
. ?5 *7 53-musm 6.4 a iacnia 4 7* • 1 V,
Demontáž vocovoonlcn šoupátek otevřeny výkop DN3913116'* 3 000 335,00 2 505.00 CS URS 2023 0**.50

IV D Technická zpráva výk-es č 12 9
■''•scirariv-M v/iii<y-.-.i íachaT
Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DNX 89*381611 2 150.00 CS ŮRS 2023 31kus 1.000 2 150.30
350

p
O Tachnwá zprava výkres 6 12.9 
roCUrarání vystrojen Jachet*

h
'v 1000

* 9 Ostatní konstrukce a mace bouráni 
Demoliu- kcnsifiAcí objektů z betonu žeezověno 
těžkou -no:-iar,->c

12 325.00

12 825.00 CSÚRS 2023 C1981513114 2 350.00m3 4.500

asc iA 3 1 echnir.ua zpráva, výkres 412 9
1*3*15*odstranění betonového téshcho Mcfc.'

•t
4.500

J 997 8 052.54

2 684.8 CSÚRS 2023 01

Přesun sutě
Vodorovná doprava suli a vybouraných hmot po Suchu 
do 1 krr

99732151’ 126.0C21.303

Strana 3 z 4



Kódryp Popis

Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a
vypotranycr* hmot po suchu

MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem ICZK] Cenová soustava

- n;: PSC
t 191,727 26,00 5 300,36 CS ŮRS 2023 01

• ‘ty__ .
D.Technlcká zpráva, výkres č.12.9 
21,303*9

W
vV 191.727

I

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

m**
RVT Dalejslího potoka a Prokopakéno potoka

Objekt
SO 12 - Prokopete lezlrtco

Soople
SO 12.5-Nové potrubí

CC-CZ:
Datum-

<SO
Hlubočepy 13 08.2023

IC:Zadavatel:
Hlavní méato Praha DIČ-

č:Uchazeč
SPEEODRlLU.ro.

26745704
CZ28745704DIČ

1 195180,78Cena bez DPH

Zaklad dané 
1 195 180.78

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Výiedané
250 987,96dpm základní 

snížená 0.00 0,00

Cena s DPH CZK 1 446168,74v

Projektant Zpracovatel

Datum a oodpi* RazítkoRazítko Datum a oodDla:

Objednavatel Uchazeč

"•'"Jtll a nndp*- RazítkoRazítko Datum a o od ort



4

.^kapitulace členění soupisu prací

RVT Dalejského potoka a Prokopského potoka

SO 12 - Prokopské jezírko

SO 12.5 - Nově potrubí

Hlubotepy 
Hlavni mésto Praha 
SPEEDDRILL.s ro.

Datum: 13.06.2023t
. yvaw
I
, liSS*®

dnu - Popis Cena celkom (CZK)

Úklady ze soupisu práci 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 
2-Zakládáni 
4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
998 - Přesun hmot

1 195180,78

1 195 180,78

540 011,78 
12 210,00 
8 245.00 

601 899.00

6 250.00

26 565,00

Strana 2 z 5



,aUPis prací

RVT Dalejského poío<a a Prokopského potoka

SO 12- Prokopské jezirko

•s
SO 12.5 - Nové potrubí

Hiiioočepy

Hlavni město Praha 
SPEEDDRIll.s.r o.

Datum 13 06.2023

Wj Množství j cena [CZK) Ce.-a celkem [CZK] Cenová so .stavaPopsKod: Typ

u,lady soupisu celkem 1 195 180,78

1 195 180.78Práce a dodávky HSVo HSV

540 011 78Zemni práce
Rozebrán i dlažeb z lemového kamene kladených na 
WC vyspérovaně MC

0 1
399 00 879.60 CS URS 2023 011.700113105113►I

II
D íecnrtdcá zpráv*, výkres t \2 8

i

Hloubeai ;am nezapaiených v hominé tfty léžWnosti ^ 
i skupiny 3 objem do 500 m3 slrojné

24 8/5.00 CS ÚRS 2023 01199 00125.000• 131251104

t ?sc
D Techocká zpráva. výkres d 12 8
* • l^i 5'si-r.-i'..ir.i mi..-, na
frzený zemři prollak oéiky do 50 m hi do 6 m se 
zaležením potrubí průměru vrtu pfes 355 co 400 mm v m 
hornině třídy těžitelnosti i a II skupiny 1 až «

liš 030

4*8 000 00 ÚRS 2023 0122.000 19 000.00141721221

D Tecnnfcka zorava. výk-ei 6.12 3
1T > .-rr.-jrw ». 0'; *cr.‘ CůO
■edorevné přemístěni pres íC <jo 50 n

v.1'-:t -Vsypamny z honu-.v jhov t*fiv» nosb i skupiny 1 17 067 16 CS ÚRS 2023 01387 890 44.00m3: K 162251102

D Tecnncki zpráva. výkres 6. 12 8
5*10*2 5’slartovar.i |»na na protlak - odvoz na mezicesoíli* 
5-13*2 5'siancvacl iama na protek - oovoz z mezideponie k 
zásypu-
12C*t J.Bídovoz xemiry z meziJepone na zasypaná oůvooni 
(rasy potnkii*
Soudel

125.030

125.0DO

137.8SO

387 --Z-,

Vodo-ovné přemístěni píes 9 000 do 13C00 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těolelnosli I skupiny 1 m3 1 392.64 CS ÚRS 2023 31272,005.120< 1627511’7
OÍ3

0*«»KSC
O "fchnickš zprava
5.*C:3Vmz ÍVimnv ‘i .-,-.o:on. r
Připlale< k vodorovnému p/emlstěni výkopkuísypaniny 
z horniny iřidy ;éž*elnosti I skupiny 1 a i 3 ZKD 1000 m m3 
prpj 10000 m

w
w

591.36 CS ÚRS 2023 0121.0028.16018275*119

’ iř
16 896.0011.264 1 500.00iswaJHově 

D Technická r/rvn. ari-ti .
-a na vytwwri :itavs etorn'

Nakládáni výkopku z hornin třidy tělite nosb i skupiny 
1 až 3 ořeš 100 m3

řM 10364100R

20 043 51 CS ÚRS 2023 0151.00: < 167151111 m3 393,010

* . »sc
vy O Technická zpráva, výkres 6 12 8

S*10*2.5"«an©veci tama na prollak - odvoz z meziaeporoe k
zásypu*
5*10*2 5'sianovaci jáma na protlak • odvoz na mazidepru*" 
120*1 /.ardovoz zeminy Z meodeponie na zasypáni původní 
trasy potrubi*
5,12*dovoz zeminy na vytvoření jílové dony’
Souie:
Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

125.COO

125.030

137.390

W

W

w

A’”w

40 469.51 CS ÚRS 2023 01151.00m3 268,010*.74151101 1
CrlnsPSC
'Ar O rer.hncká zpráva, výkros 6. 12 8 

137.89'zSsyp po oelonovych obieklecn a potrubí 
5‘10‘2.5'sladovaci isme na protek'
5.12'jílová těsnicí clona*
Soudal

W 137.390
125.000

5.120
263.010

'Ar
Ar

12 210.00 
12 210 00

Zakládáni
llil.vl s. *ipi:i«m, vyřazen ven bubnich vedeni 
červeňtepcfllI- pvou susperzi
D.Tecrviická zpráva 
1.44"V,pHěrl potrubí -13 m'
0.78'zaiísnéni meziprosio»u prwual*

2

C 5 503 002.223m3R01

1440
0.780

•V
w

S*arn 3 z 5



Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]o ^ Cenová soustava

•j'*!! i -l! ’ 2,220

Vodorovné konstrukce

Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 
vy>párj,órím tl 300 mm pře hráze

8 240.1)0
5'3327 m2 1 700í 4 650,00 a 245,00 CS URS 2023 01

D Technická zpráva, výkres č.12.8 
2*0,85 1,700

Trubní vedení

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových
ctcvňjT.,' v f'kop DN 300

8 601 t>lO.OG

39 950,00 CS ÚRS 2023 01

I1

i, 857372122 kus 17,000 2 350,00

. P5C ■'iT.

I'< potofe* 
-■*. í 1205

koleno přírubové z tvárné litiny.práškový epoxid tl 
250pm FFK-kus DN 300- 30“

55254002 kus 1.000 21 966,00 CS ÚRS 2023 0121 966,00}

: i-tKi'
. sf 55259983 koleno přínjbové Q tvárná litina DN 100-90" kus 3 194,00 CS ÚRS 2023 011 000 3 194.00

000

, M 55259815 přechod přírubový tvárná litina dl 200mm DN 100/80 kus 2 320,00 CS ÚRS 2023 011,000 2 320,00

uOO I

,Vf 55259832R přechod přírubový tvárná litina dl 300mm DN 300/100 kus 1,000 17 780,00i 17 780,00

i»;i

■ ,vf 55252282 trouba přírubová TTPN10DN 300 dl 300mm kus 19 683,00 CS ÚRS 2023 011 OOO 19 683,00

BFL 690 /DN80 PN16, PP příruba s ocel.výztuhou, na
tur,o, c .vr f 6! vrtáni PN10/PN16

. M NCL 470909010 kus 1,000 756,00 756,00

r.OO
BFL d315/DN300 PN16, PP příruba s ocel.výztuhou, 
na :up r;, * .?■, í 1 vrtání PN10

: M NCL473109010 kus 3,000 4 039,00 12 117,00

3

SE d90, PE100, SDR17, PN10, lemový nákružek, na< M NCL.470904517 kus 1,000 363,00 363,00lupo dlúi.hv

í r*. i> i
NCL472504517 BE d315, PE100, SDR17, PN10, lemový nákružek, na 

tupo, dlouhý
! iV kus 3,000 4 338,00 13 014,00

3 •, t ÍH>

'I: M NCL 612667 UB d90, PE100, SDR11, spojka bez dorazu, elektro kus 1.000 437.00 437.00 I

M NCL 612670 UB d315, PE100, SDR11, spojka bez dorazu, elektro kus 3,000 5 280,00 15 840.00

3 Ii 000
Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR17 otevřený 
výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 315x18,7

I
•i K 871374301 27 744,00 CS ÚRS 2023 01102,000 272,00m I

mm
Ili psc ; y : 'žXLLUJ

D Technická zpráva
23,5"nDvé pohubí do potoka - PE HD D315" 
45+10+23,5"nová trasa potrubí - PE HD D315" 
Součet

23.500
78.500 >

11.2 000

5 M 28613138 trubka vodovodní PE100 PN 10 SDR17 315x18,7mm 
□.Technická zpráva
23,5"nové potrubí do potoka - PE HD D315" 
45+10+23,5'Yiová trasa potrubí - PE HD D315"
Součet

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80

'" y.*: ■‘•.•".•j*:.-*':.
^oznamka k poiožcu:
Výkres í. 12.05

166 566,00 CS ÚRS 2023 01102,000 1 633,00m

23.5C0
78,500

6 K 891241112 kus 1 130,00 CS ÚRS 2023 011,000 1 130,00
Oníi.ití PSC " - ” ■: vV-i-U,.*;.

1 i i ;()•:>
M 42221116 

f- K 891371112

šoupátko s přírubami voda DN 80 PN 16 
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 300 kus

kus 7 589,00 CS ÚRS 2023 01 
6 500,00 CS ÚRS 2023 01

1,000 7 589,00
I

2,000 3 250,00
IOn|,ro pSC

ii • : _ ; o: / • i:v:-’-*
Poznámka k položce; 
Výkrns č. 12 05
*3 uúú

’ w 42221122 
• K 894410101

šoupátko s přírubami voda DN 300 PN10 
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 šachtové dno vvškv 600 mm

137 800,00 CS ÚRS 2023 01 
2 500,00 CS ÚRS 2023 01

kus 2,000 68 900,00

kus 1,000 2 500,00

i -= PSC v:t1■; -jjiyv
'A' D Technická zpráva, výkres č. 12.02
'A' 1 ■ C 00

dno betonové šachty kanalizační jednolité 
100x58x20cm

Osazeni betonových dílců pro kanalizační Šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 100D mm
V: • .... .i, .
D Technická zpráva, výkres Č. 12.02

59224351 9 500,00 CS ÚRS 2023 01kus 1,000 9 500,00

K 894410213 kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS URS 2023 01

’ '■> PSC

I1 0)0

59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm 3 500,00 CS ÚRS 2023 01kus 1 OOO 3 500,00

Strana 4 z 5



Kůd MnožstvíPopis MJ J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava, ryp

: j^-rcen betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
I CCS zákrytová 1,1,5

•"■f! .
D .Technická zpráva, výkres £, 12.02

2 500,00 CS ÚRS 2023 01K 894410302

, -:n « r^.-

1,000 2 500,00

•jV
1 i řeč
tí* s? í b&Giwa lákrytová pro kruhové šachty
100/52.5:-. i č, Szití

Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tf. C 30/37 v otevřeném výkopu m

4 350,00 CS ÚtkS 2023 01=.< 59224315 kus 1.000 4 350,00

3 300,00 CS ÚRS 2023 01099623161 0,600 5 500,00

,j ,,-i* pse hi': -i' -, w • ; ..
D.Technickd zpráva
0,05"zaté5néní potrubí v šachtě Š1 DN 350“ 
0,05' zatésnění nátoku do potrubí DN 350 
0,5"obetonování spoje potrubí - výkres č. 12.02”

‘JV

0,050
0,050
0,500
0 ono

■/V

vv
Oj

Scuter••••
Přepojení nátoku do nového potrubí, zrušení,
zalesněni 3 zaslepeni dočasného prsvecsri vocy

soubor 80 000.00h R02 80 000,001.000

Ostatní konstrukce a prače, bourání 
Geoiertilia pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
merns hm pres 200 do 300 g/m.'1

D 9

. 919726122

6 250,00

6 250,00 CS ÚRS 2023 0125,000 250 00milý :
■ ■ ti PSC •ill:- ..l‘ r_* . ' ••■i •' • ! J-i-

D.Technickó zpráva 
4-5,5+2*1,5

W
25,000W

PřBsun hmot
F řasuri nraci pro trubní vadění z trub z plastických 
lirtol oluvícr.ý výkop

D 998 
K 998276101

26 565 00

26 565,00 CS ŮRS 2023 0121,252; 1 250,00t

- n-aPSC :i

I

I
I

I

1

Strana 5 z 5



krycí list soupisu prací

RVT Dateskaho potoka a Prokopskéno potoka
0*«:

SO 12-Prokopské lezírko

Soup*
SO 12-6 * Obnova povrchů

KSO: CC-CZ:
Datum:HlubodepyMHO 13.06.2023

lčydavatel
Hlavni mésto Praha DIČ

lčUchM*:
SPEEDDRILL.s.r.o.

26745704
CZ26745704DlC

lč.

C«na bez DPH 286 271,16

Základ dané 
266 271,16

Sazba dané
21.00%
15,00%

Výio dané 
60 116,94cph základní 

snížená o.oc 0,00

Cena s DPH v CZK 346 388,10

Projektant Zpracovatel

0*um a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

O&Jednavatol Uchazeč

•Vum a v*o3|)n Razítko Datum a oodpis: Razítko

sm na



M

^KAPITULACE členění soupisu prací

,V«J
RVT Datejského potoka a Prokopského potoka

i'" so 12 - Prokopské jezírko

SO 12.6 - Obnova povrchů

HljQočepy

Hlavni město Prana 
SPEEDDRILL.s.r.o.

Datum: 13.06.2023

- .U8C

j3»v-Pooi* Cena celkem [CZK|

jklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemni práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní 
998 - Přesun hmot

286 271,16

286 271,16

23 072 00

26 000,00 
236 096,00 

1 103,16

Slfana 2 2 3
i



ÚPIS PRACÍo

R\n Da ejského potoka a Prokopského potoka

SO '2 - Prokopské >zirko

SO 12.6 - Obnova povrchů

Hlubočapy 
Hlavni město Prana 
SPEEDDRlLL.s.r.o

Datum; 13 06.2023,,,

1

Koa Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenoví soretavaTypi

^lady soupisu celkem 286 271,16

o HSV Práce a dodávky HSV 286 271,16

Zemni ptače
Odkopávky a prokopávky nezapaženft pro silnice a
calnce v hornině třídy tíildoosti 1 objem do 500 m3 m3
strojně

23 072 000

K 1222522W 15 008 00 CS ÚRS2023 01112.000 134.00

1 PSC
0 Technická zorava 
112
Úprava pláné pro silnce a Oáínxe v zářezech se 
2f>j*.nénim

i.-.:or»

K 181152302 BC64.C0 CS ÚRS 2023 01m2 280.000 28 80

• nsc • 1/
OTectincxa zpráva
280 280.000

0 4 Vodorovné konstrukce

Podklad pod dlažbu z Betonu prostáno pro prostřed! s 
mrazovými cykly C 25/301! přes 100 do 150 mm

26 000,00

6 000. DD CS ÚRS 2023 01< 451317112 4.000 1 500.0C

0 Technická o>'áv*

Dlait ■> u Inrxvšic -amene "í .ínentovou maltu s 
vyspú n-v. li 250 mm pro n%ir^

i i 465513227 20 000.00 CSÚRS 2023 01m2 4 000 5 000.00

O.TschricHi zprava
4 4.M0

0 5 Komunikace pozc-ntni
Podklad z kamenVa hrubého drceného vel 63-125 
mm ctochy přes 100 m2 tl 300 mm

236 096,00

85 960,00 CS ÚRS 2023 01564681111 m2 280.C0O 3C7.00
0-in.PSC ■ 'i *.
»v D Technccá zp-áva
»v 2W

Podklad ze itěrkodrt* ŠD plochy p*es 100 m2 U 15056485H11 47 6CO 00 CS ÚRS 2023 01m2 280.000 170,00mm
PSC

D Technická zpráva

°<x)kiad ze ícěrkodně ŠC plochy přes 1C0 m2 D 300K 564871116 92 400,CO CS ÚRS 2023 C1280.000 330.00m2mm
Ort;

□.Technická zpráva
w ;ss 2

I Posyp krytu kamenivem drceným nebe těženým přes 
!45 do 50 kgim2 mz

iVrecřinwi zprava

10136.00 CS ÚRS2C23 01f 571907114 280,C00 36,20
'■ psc

W 290 000

0 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monotbekým Betonovým neoo živičným

1 103.16

' K 998225111 1 103.16 CS ÚRS 2023 013.293 335.00

PSC —:,L

Strana 3*3



"1
KRYCÍ list soupisu prací

SW**:
rVT Dalejského potoka a Prokopského potoka

*»**•
SO 12 - Prokopské jezírko

SOJpa:
SO 12.7 - Vedlejší rozpočtové náklady

CC-CZ:
Datum:

KSO
13.06.2023HluDočepyM.sto

IČ-.idnvauH
Hlavni město Praha DIČ

IČ 26745704
CZ26745704

Uchazeč:
SPEEDDRILL.s.r.0. DIČ

IČProjektant:

poznámka:

199 000,00Cena bez DPH

Výše daně 
41 790.00

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Základ daně 
199 000,00oph základní 

snížená 0.000.00

240 790,00v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a oodois:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a oodois:Razítkovaluin a podpis

Strana 1 z 3



^KAPITULACE členění soupisu prací

RVT Dalejského potoka a Prokopského potoka 

SO 12-Prokopské jezírko

SO 12.7 - Vedlejší rozpočtové náklady

Hluboiepy

Hlavni mésto Praha 
SPEEOORILL.s r.o.

Datum 13.C6.2023
t vá(«*ll-

jjtfkl - Popis Cena celkem [CZK]

sklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

199 000,00

199 000,00

Strana 2i3



oJp|S PRACÍ

RVT Dalejského potoka a Prokopského potoka

SO 12 - Prokopské .ezirko

V*
SO 12.7 - Vedlejší rozpočtové náklady

rtubočepy

Hlavni město Praha 
SPEEDDRILL.s.r.o.

13.06.2023Datum

liia*'

Kód Pop** MJ Množství J cena [CZK1 Cena celkem [CZK] Cenová soustavaryo

klady soupisu celkem 199 000,00

c VRN 199 000.00Vedlejší rozpočtové náklady
Zajištěni převedeni vody a černáni vody pro stavbu <ře 
zvolené technologie zhotovitele po celou dobu 
vvstavbv
Zailiténl a zabezpečeni staveniM, zřízeni a tkvdece 
zařízeni staveniíté. včetn* případných pfioojek. 
přístupů. sk ádek. depon i apcd

Inženýrské šité - vytýčeni" inženýrských $ib" a zařízeni 
včetné zajiSténi připacné aktualizace vydaření 
s stávců sítí. Která pozbudou platnosti v období mezi 
předáním stevanlScé a vytyCením síti.

ZaJiStěnl soveni ryo obsadky a delSieh organismů 
podléhajících zvláitn." ochran* k lomu oprávněnou 
osobou, včetné pořízeni protokolu a zajiSténl 
oznámeni zahájeni prací na voanlm toku phsluSnému 
uživateli iybářs<ého raviru

Vytyčeni stavby (případné pozemků nebo provedeni 
jiných geodetických práci) odborné způsobilou osobou

K TO' 1.000 5 000.00 5 000.00soubor

K R02 1.000 150 000,00 150 000.00soubor

10 000.00< R05 soubor 1,000

Y R06 soubor 1,000 8 000,00 B 00C.00

R12 13 000.00soubor 1,000 13 000.00

Geodetické práce - zaměřen! skutečného provedeni 
stavby

R14 13 ODO.CO 13 000.001.000souccr

Puitmu < x.eh»
Ti .vnr**(*aqkn ynw«ií»^«Meia»r.‘»Si>«n 
OQ& 10u '0 70.-.Mť.-u!.tB.‘ 16KV(.m*1ir»‘cn' ,vi ,í*Vy
JfáOsU- Uf»fn J.ltO u.V; C«I *oir-!»-• Ji.Ui




